
BENDRASIS TEISMAS

2015 m. vasario 12 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Akhras/Taryba

(Byla T-579/11) (1)

(Bendra užsienio ir saugumo politika — Lėšų įšaldymas — Teisė į gynybą — Pareiga motyvuoti — 
Akivaizdi vertinimo klaida — Teisė į gyvenimą — Nuosavybės teisė — Teisė į privataus gyvenimo 

gerbimą — Proporcingumas)

(2015/C 107/30)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovas: Tarif Akhras (Homs, Sirija), atstovaujamas solisitorių S. Ashley, S. Millar, S. Jeffrey, A. Irvine, QC D. Wyatt, ir 
baristerio R. Blakeley

Atsakovė: Europos Sąjungos Taryba, atstovaujama iš pradžių M. Bishop, F. Naert ir M. M. Joséphidès, vėliau – M. Bishop ir 
M. M. Joséphidès

Atsakovės pusėje į bylą įstojusi šalis: Europos Komisija, atstovaujama iš pradžių E. Paasivirta ir F. Castillo de la Torre, vėliau – 
F. Castillo de la Torre ir D. Gauci

Dalykas

Prašymas panaikinti 2011 m. rugsėjo 2 d. Tarybos sprendimą 2011/522/BUSP, kuriuo iš dalies keičiamas Sprendimas 2011/ 
273/BUSP dėl ribojamųjų priemonių Sirijai (OL L 228, p. 16), 2011 m. rugsėjo 2 d. Tarybos reglamentą (ES) Nr. 878/2011, 
kuriuo iš dalies keičiamas Reglamentas (ES) Nr. 442/2011 dėl ribojamųjų priemonių, atsižvelgiant į padėtį Sirijoje (OL 
L 228, p. 1), 2011 m. rugsėjo 23 d. Tarybos sprendimą 2011/628/BUSP, kuriuo iš dalies keičiamas Sprendimas 2011/273/ 
BUSP dėl ribojamųjų priemonių Sirijai (OL L 247, p. 17), 2011 m. spalio 13 d. Tarybos reglamentą (ES) Nr. 1011/2011, 
kuriuo iš dalies keičiamas Reglamentas (ES) Nr. 442/2011 dėl ribojamųjų priemonių, atsižvelgiant į padėtį Sirijoje (OL 
L 269, p. 18), 2011 m. gruodžio 1 d. Tarybos sprendimą 2011/782/BUSP dėl ribojamųjų priemonių Sirijai ir kuriuo 
panaikinamas Sprendimas 2011/273/BUSP (OL L 319, p. 56), 2012 m. sausio 18 d. Tarybos reglamentą (ES) Nr. 36/2012 
dėl ribojamųjų priemonių, atsižvelgiant į padėtį Sirijoje, kuriuo panaikinamas Reglamentas (ES) Nr. 442/2011 (OL L 16, 
p. 1), 2012 m. kovo 23 d. Tarybos įgyvendinimo sprendimą 2012/172/BUSP, kuriuo įgyvendinamas Sprendimas 2011/ 
782/BUSP dėl ribojamųjų priemonių Sirijai (OL L 87, p. 103), 2012 m. kovo 23 d. Tarybos įgyvendinimo reglamentą (ES) 
Nr. 266/2012, kuriuo įgyvendinama Reglamento (ES) Nr. 36/2012 dėl ribojamųjų priemonių, atsižvelgiant į padėtį Sirijoje, 
32 straipsnio 1 dalis (OL L 87, p. 45), 2012 m. lapkričio 29 d. Tarybos sprendimą 2012/739/BUSP dėl ribojamųjų 
priemonių Sirijai ir kuriuo panaikinamas Sprendimas 2011/782/BUSP (OL L 330, p. 21), 2013 m. balandžio 22 d. Tarybos 
įgyvendinimo sprendimą 2013/185/BUSP, kuriuo įgyvendinamas Sprendimas 2012/739 (OL L 111, p. 77), 2013 m. balan-
džio 22 d. Tarybos įgyvendinimo reglamentą (ES) Nr. 363/2013, kuriuo įgyvendinamas Reglamentas Nr. 36/2012 (OL 
L 111, p. 1), 2013 m. gegužės 31 d. Tarybos sprendimą 2013/255/BUSP dėl ribojamųjų priemonių Sirijai (OL L 147, 
p. 14), 2014 m. spalio 20 d. Tarybos įgyvendinimo sprendimą 2014/730/BUSP, kuriuo įgyvendinamas Sprendimas 2013/ 
255 (OL L 301, p. 36), ir 2014 m. spalio 20 d. Tarybos įgyvendinimo reglamentą (ES) Nr. 1105/2014, kuriuo 
įgyvendinamas Reglamentas Nr. 36/2012 (OL L 301, p. 7), kiek šie aktai susiję su ieškovu.

Rezoliucinė dalis

1. Panaikinti 2011 m. rugsėjo 2 d. Tarybos sprendimą 2011/522/BUSP, kuriuo iš dalies keičiamas Sprendimas 2011/273/BUSP 
dėl ribojamųjų priemonių Sirijai, 2011 m. rugsėjo 2 d. Tarybos reglamentą (ES) Nr. 878/2011, kuriuo iš dalies keičiamas 
Reglamentas (ES) Nr. 442/2011 dėl ribojamųjų priemonių, atsižvelgiant į padėtį Sirijoje, 2011 m. rugsėjo 23 d. Tarybos 
sprendimą 2011/628/BUSP, kuriuo iš dalies keičiamas Sprendimas 2011/273/BUSP dėl ribojamųjų priemonių Sirijai, 
2011 m. spalio 13 d. Tarybos reglamentą (ES) Nr. 1011/2011, kuriuo iš dalies keičiamas Reglamentas (ES) Nr. 442/2011 dėl 
ribojamųjų priemonių, atsižvelgiant į padėtį Sirijoje, 2011 m. gruodžio 1 d. Tarybos sprendimą 2011/782/BUSP dėl ribojamųjų 
priemonių Sirijai ir kuriuo panaikinamas Sprendimas 2011/273/BUSP, ir 2012 m. sausio 18 d. Tarybos reglamentą (ES) Nr. 36/ 
2012 dėl ribojamųjų priemonių, atsižvelgiant į padėtį Sirijoje, kuriuo panaikinamas Reglamentas (ES) Nr. 442/2011, kiek šie 
aktai susiję su Tarif Akhras.

2015 3 30 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 107/23



2. Atmesti likusią ieškinio dalį.

3. Kiekviena šalis padengia savo šioje instancijoje patirtas bylinėjimosi išlaidas.

4. T. Akhras padengia savo ir Europos Sąjungos Tarybos per laikinųjų apsaugos priemonių taikymo procedūrą patirtas bylinėjimosi 
išlaidas.

(1) OL C 6, 2012 1 7.

2015 m. vasario 12 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Compagnie des montres Longines, 
Francillon/VRDT –Cheng (B)

(Byla T-505/12) (1)

(Bendrijos prekių ženklas — Protesto procedūra — Vaizdinio Bendrijos prekių ženklo B paraiška — 
Ankstesnis vaizdinis tarptautinis prekių ženklas, vaizduojantis du ištiestus sparnus — Santykiniai 

atmetimo pagrindai — Galimybės supainioti nebuvimas — Reglamento (EB) Nr. 207/2009 8 straipsnio 
1 dalies b punktas — Kenkimo geram vardui nebuvimas — Reglamento Nr. 207/2009 8 straipsnio 5 dalis)

(2015/C 107/31)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovė: Compagnie des montres Longines, Francillon SA (Sent Imjė, Šveicarija), atstovaujama advokato P. González-Bueno 
Catalán de Ocón

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui), iš pradžių atstovaujama F. Mattina, 
vėliau – P. Bullock

Kita procedūros VRDT Apeliacinėje taryboje šalis, įstojusi į bylą Bendrajame Teisme: Xiuxiu Cheng (Budapeštas, Vengrija)

Dalykas

Ieškinys, pareikštas dėl 2012 m. rugsėjo 14 d. VRDT penktosios apeliacinės tarybos sprendimo (byla R 193/2012-5), 
susijusio su protesto procedūra tarp Compagnie des montres Longines, Francillon SA ir Xiuxiu Cheng.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti iš Compagnie des montres Longines, Francillon SA bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 26, 2013 1 26.

C 107/24 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2015 3 30


	Byla T-579/11: 2015 m. vasario 12 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Akhras/Taryba (Bendra užsienio ir saugumo politika — Lėšų įšaldymas — Teisė į gynybą — Pareiga motyvuoti — Akivaizdi vertinimo klaida — Teisė į gyvenimą — Nuosavybės teisė — Teisė į privataus gyvenimo gerbimą — Proporcingumas)
	Byla T-505/12: 2015 m. vasario 12 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Compagnie des montres Longines, Francillon/VRDT –Cheng (B) (Bendrijos prekių ženklas — Protesto procedūra — Vaizdinio Bendrijos prekių ženklo B paraiška — Ankstesnis vaizdinis tarptautinis prekių ženklas, vaizduojantis du ištiestus sparnus — Santykiniai atmetimo pagrindai — Galimybės supainioti nebuvimas — Reglamento (EB) Nr. 207/2009 8 straipsnio 1 dalies b punktas — Kenkimo geram vardui nebuvimas — Reglamento Nr. 207/2009 8 straipsnio 5 dalis)

